关于做好2020届毕业生求职补贴申报工作的
通   知

各学院：
为贯彻落实《财政部、人社部关于印发<就业补助资金管理办法>的通知》(财社[2017]164号)精神，现就做好2020届毕业生一次性求职补贴申报工作通知如下：
一、申报对象
[bookmark: _GoBack]《财政部、人社部关于印发<就业补助资金管理办法>的通知》（财社[2017]164号）规定，在毕业年度有就业创业意愿并积极求职创业的低保家庭、贫困残疾人家庭、建档立卡贫困家庭和特困人员中的高校毕业生、残疾及获得国家助学贷款的高校毕业生，给予一次性求职创业补贴。共7类人员，具体如下：
01-享受城乡居民最低生活保障家庭；02-社会孤儿；03-烈属；04-残疾；05-已获得国家助学贷款；06-贫困残疾人家庭；07-建档立卡贫困家庭。
二、申报材料
（一）学生提交的纸质材料
1.共性材料
（1）《湖北省高校毕业生求职补贴申请表》（附件1）；
（2）学生本人身份证正反面复印件。
2.个性材料
各类申报人员提供相应证明材料。
01-享受城乡居民最低生活保障家庭：当地民政局发放的低保证（需有2018或2019年检记录）、户籍证明（学生本人页、本人所在的户口全户页、低保被认定人页）；
02-社会孤儿：孤儿证明；
03-烈属：烈属证；
04-残疾：残疾人证；
05-已获得国家助学贷款：2019年生源地信用助学贷款合同；
06-贫困残疾人家庭：贫困残疾人家庭证明、户籍证明（学生本人页、本人所在的户口全户页、贫困残疾被认定人页）；
07-建档立卡贫困家庭：扶贫手册。
（二）学院提交的纸质材料：《湖北省高校毕业生求职补贴汇总表》（附件2）。
（三）学院提交的电子版材料：《湖北省高校毕业生求职补贴汇总表》（附件2）、《湖北省就业失业登记证报盘模板》（附件3）、《求职补贴申请人员花名册导入模板》（附件4）。
三、申报材料要求
1.《湖北省高校毕业生求职补贴申请表》（附件1）和《湖北省高校毕业生求职补贴汇总表》（附件2）不能修改格式；《湖北省高校毕业生求职补贴汇总表》（附件2）每页最多填写10个人。
2.《湖北省高校毕业生求职补贴汇总表》（附件2）必须加盖学院公章；填写的各项内容必须完整、真实、正确无误；银行开户行必须是工商银行，填写样式为：“工商银行﹡﹡省﹡﹡市﹡﹡分行﹡﹡支行﹡﹡营业部”（分行为市级分行，没有营业部的不写营业部）；帐号必须是申报学生本人账户。
3.《湖北省就业失业登记证报盘模板》（附件3）、《求职补贴申请人员花名册导入模板》（附件4）必须按要求填写。
4.提交的纸质复印件材料需字迹清晰。
5.联系电话必须填写申报学生本人的手机号。
6.学生本人提交的申报材料，请各学院严格审核，不合格的不予上报。
7.《湖北省就业失业登记证报盘模板》（附件3）中“就失业状态”栏目统一选择“9-未登记或注销”。
四、申报材料提交截止时间：2019年11月29日（星期五）。
五、学生网上申报时间：以荆门市人社局通知的时间为准。

附件1：湖北省高校毕业生求职补贴申请表
附件2：湖北省高校毕业生求职补贴汇总表
附件3：湖北省就业失业登记证报盘模板
附件4：求职补贴申请人员花名册导入模板

荆楚理工学院就业指导中心
      2019年11月4日